

Emami* PAPER MILLS

14th August 2025

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 533208

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings

In continuation to our letter dated 11th August, 2025 and in compliance with Regulation 30, 47 and other applicable Regulations, if any, of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith scanned copies of the Public Notice issued to the Shareholders of the Company regarding 43rd Annual General Meeting, Record Date for dividend and information on Remote E-Voting/E-Voting as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) both also having electronic editions, on Thursday, 14th August, 2025.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Emami Paper Mills Limited**



Debendra Banthiya
Company Secretary
M.No. F-7790

Encl.: as above



EMAMI PAPER MILLS LIMITED

Regd. Office: Emami Tower, 687 Anandapur, E. M. Bypass, Kolkata 700107, West Bengal, India
T: +91 33 6613 6264 E: emamipaper@emamipaper.com W: www.emamipaper.com
CIN: L21019WB1981PLC034161

Emami* PAPER MILLS LIMITED

CIN : L21019WB1981PLC034161

Registered Office: 687, Anandapur, 1st Floor, E.M. Bypass, Kolkata -700107

T: +91-33-6613-6264 E: investor.relations@emamipaper.com

W: www.emamipaper.com



NOTICE FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY 43RD ANNUAL GENERAL MEETING (43RD AGM/AGM) RECORD DATE FOR DIVIDEND AND INFORMATION ON REMOTE E-VOTING/E-VOTING

Notice is hereby given that the Forty-third Annual General Meeting of the Company (43rd AGM/AGM) will be held on Wednesday, 3rd September, 2025 at 11.30 A.M (IST) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder read with the circular no. 9/2024 dated 19th September 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read with the relevant circulars issued on the subject earlier ("MCA Circulars") and circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/ P/CIR/2024/133 dated 3rd October 2024 issued by the SEBI read with the relevant circulars issued on the subject earlier ("SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars collectively referred to as "AGM circulars") and the applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"). The 43rd AGM of the Company is being conducted through VC/OAVM facility without the physical presence of Members. The Registered Office of the Company shall be deemed to be the venue for the AGM.

In terms of the AGM Circulars, the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2024-25 including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March 2025 ("Annual Report") were sent on 11th August, 2025, only through electronic means to those Shareholders whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") / Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as at the close of business hours on Friday, 1st August, 2025 and who have registered their email address(es) with the Company/RTA/Depositories.

A letter providing a web-link and QR code for accessing the Annual Report were also sent on 12th August, 2025 to those Members who have not registered their Email IDs. The Company shall send a physical copy of the Annual Report to those Members who specifically request for the same at investor.relations@emamipaper.com mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

The requirements of sending a physical copy of the Notice of AGM and Annual Report have been dispensed with vide the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.emamipaper.com and the website at BSE Limited at www.bseindia.com and that of NSE Limited at www.nseindia.com, respectively. The Notice of the 43rd AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the Shareholders from the date of circulation of the Notice of AGM up to the date of AGM and will also be available for inspection during the AGM. Shareholders seeking to inspect such documents can send an email to investor.relations@emamipaper.com.

The Company has fixed **Wednesday, 27th August, 2025 as the 'Record Date'** for determining entitlement of Shareholders for receiving Dividend for the year ended 31st March 2025 if approved by the Members at the AGM. The dividend will be paid within the statutory limit of 30 days to those Members whose names appear on the Company's Register of Members as on the record date through electronic/other modes as applicable.

Shri Raj Kumar Banthia (ACS-17190/CP-18428), Partner of M/s MKB & Associates, Company Secretaries in Practice, Kolkata, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner at the 43rd AGM.

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI LODR, shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the **cut-off date i.e. Wednesday, 27th August, 2025** may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM through the electronic voting system ("remote e-voting") of Central Depository Services (India) Limited. All shareholders are informed that:

- The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of the AGM will be transacted through voting by electronic means;
- The **cut-off date**, for determining the eligibility to vote through remote e-voting or e-voting system during the AGM, is **Wednesday, 27th August, 2025**;
- The **remote e-voting** shall commence on **Sunday, 31st August, 2025 at 09:00 a.m. (IST)** and ends on **Tuesday, 2nd September, 2025 at 05:00 p.m. (IST)**;
- Any person, who becomes a shareholder of the Company after dispatch of the Notice of the AGM through email and holding shares as on the **cut-off date i.e., Wednesday, 27th August, 2025** may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdsl.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user id and password can be used for casting vote.
- Shareholders may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL beyond 05.00 p.m. on **Tuesday, 2nd September, 2025** and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM date may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the AGM; c) Shareholders participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Shareholders or the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting during the AGM.
- Any person who is not a Member as on the cut-off date shall treat the Notice of the AGM for information purpose only.

The full instructions for Shareholders for e-voting joining the AGM through VC/OAVM for e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to kindly follow the given instructions.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQS) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section www.evotingindia.com or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll-free on 1800225533.

Members are requested to submit their PAN, or intimate any changes pertaining to their bank details, mandates, nominations, power of attorney, change of address, change of name, e-mail address, contact numbers, specimen signature (as applicable), etc., to their respective Depository Participant ("DP") in case of holding securities in dematerialised form and for Members holding securities in physical form to the Company's Registrar and Share Transfer Agents through Form ISR-1, Form ISR-2 and Form ISR-3 (as applicable) available at the website of the Company at www.emamipaper.com and also on the website of the RTA at www.mdpl.in

The Register of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain close from **Thursday, 28th August, 2025 to Wednesday, 3rd September, 2025** (both days inclusive) for AGM and dividend.

In case of any grievances regarding the e-voting facility, shareholders are requested to contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll-free on 1800225533

For Emami Paper Mills Limited,

Debendra Banthia
Company Secretary
M No. - FCS 7790

Place: Kolkata
Date : 13th August, 2025



Emami PAPER MILLS LIMITED

CIN : L21019WB1981PLC034161

নিবন্ধিত অফিস: ৬৮৭, আনন্দপুর, ১ম তলা, ইএম বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭

ফোন- +৯১-৩৩-৬৬১৩-৬২৬৪ ই মেল: investor relations@emamipaper.com

ওয়েবসাইট: www.emamipaper.com

**কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের দৃষ্টি আকর্ষণের বিজ্ঞপ্তি****৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (৪৩তম এজিএম/এজিএম) লভ্যাংশের রেকর্ড তারিখ এবং রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য**

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা/এজিএম) বুধবার, ৩ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখে সকাল ১১:৩০ (ভাস) তে ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম) সুবিধার মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩ (আইন) এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলীর প্রযোজ্য বিধান মেনে চলবে ১৯ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (এমসিএ) কর্তৃক জারি করা সার্কুলার নং ৯/২০২৪, যা পূর্ববর্তী বিষয়ের উপর জারি করা প্রাসঙ্গিক সার্কুলার (এমসিএ সার্কুলার) এবং ৩ অক্টোবর ২০২৪ তারিখের সেবি দ্বারা জারি করা প্রাসঙ্গিক সার্কুলার (এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার) যা সম্মিলিতভাবে এজিএম সার্কুলার নামে পরিচিত) এবং সেবি (তালিকাভুক্তির বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) প্রবিধান, ২০১৫ (সেবি এলওডিআর) এর প্রযোজ্য প্রবিধানের সাথে পঠিত হবে, মালিক কোম্পানির ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে পরিচালিত হচ্ছে। কোম্পানির নিবন্ধিত অফিসকে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠানের স্থান হিসেবে স্বীকৃতি দেওয়া হবে।

এজিএম সার্কুলারের পরিপ্রেক্ষিতে, এজিএমের নোটিশ এবং ২০২৪-২৫ অর্থবছরের বার্ষিক প্রতিবেদন, যার মধ্যে ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণী (বার্ষিক প্রতিবেদন) অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, ১১ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পাঠানো হয়েছিল যাদের নাম ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)/সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) থেকে প্রাপ্ত সদস্য নিবন্ধন/সুবিধাভোগী মালিকদের তালিকায় রয়েছে এবং যারা তাদের ইমেল ঠিকানা (গুলি) কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত করেছেন।

১২ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়ার জন্য একটি ওয়েব-লিঙ্ক এবং কিউ আর কোড প্রদানকারী একটি চিঠি পাঠানো হয়েছিল, যে সকল সদস্য তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন করেননি। কোম্পানি তাদের বার্ষিক প্রতিবেদনের একটি বাস্তব অনুলিপি সেই সকল সদস্যদের পাঠাবে যারা বিশেষভাবে বিনিয়োগকারী relations@emampaper.com এর মাধ্যমে একই তথ্যের জন্য অনুরোধ করবেন, তাদের ফোলিও নম্বর/ডিপি আইডি এবং ক্রাফট আইডি উল্লেখ করে।

উপরোক্ত এমসিএ সার্কুলার এবং সেবি সার্কুলার অনুসারে বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের একটি বাস্তব অনুলিপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা বাতিল করা হয়েছে। উপরোক্ত নথিগুলি যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.com এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং এনএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.nseindia.com-এ পাওয়া যাবে। ৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ সিডিএসএলের ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এও পাওয়া যাবে।

এজিএম-এর নোটিশে উল্লিখিত নথিগুলি এজিএম-এর নোটিশ প্রচারের তারিখ থেকে এজিএম-এর তারিখ পর্যন্ত শেয়ারহোল্ডারদের দ্বারা কোনও ফি ছাড়াই ইলেকট্রনিকভাবে পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে এবং এজিএম-এর সময়ও পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে। এই ধরনের নথিগুলি পরিদর্শন করতে ইচ্ছুক শেয়ারহোল্ডারদের investor relations@emamipaper.com ঠিকানায় একটি ইমেল পাঠাতে পারেন।

কোম্পানি ৩১ মার্চ ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য শেয়ারহোল্ডারদের অধিকার নির্ধারণের জন্য রেকর্ড তারিখ হিসেবে বুধবার, ২৭ আগস্ট ২০২৫ তারিখ নির্ধারণ করেছে, যদি বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যরা এটি অনুমোদন করেন। লভ্যাংশ ৩০ দিনের বিধিবিধি সীমার মধ্যে সেইসব মালিকদের প্রদান করা হবে যাদের নাম রেকর্ড তারিখে কোম্পানির সদস্য নিবন্ধনে প্রদর্শিত হবে, প্রযোজ্য ইলেকট্রনিক অন্যান্য পদ্ধতির মাধ্যমে।

৪৩তম বার্ষিক সাধারণ সভায় সূচ্য ও স্বাক্ষর ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য শ্রী রাজ কুমার বানখিয়া (এসিএস-১৭১৯০/সিপি ১৮৪২৮), মেঃ এমকেবি অ্যাসোসিয়েটস, করমত কোম্পানি সচিব, কলকাতার অংশীদারকে কুটনিআজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে।

সময়ে সময়ে সংশ্লিষ্ট কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধি ২০১৪ এর নিয়ম ২০ এর সাথে পঠিত আইনের ধারা ১০৮ এবং সেবি এলওডিআর এর নিয়ম ৪৪ অনুসারে, কাট-অফ তারিখ বুধবার, ২৭ আগস্ট ২০২৫ তারিখে, বাস্তবিক আকারে বা ডিমেন্টেরিয়ালাইজড আকারে শেয়ারধারী শেয়ারহোল্ডাররা সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (এজিএম) নোটিশে উল্লিখিত সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায় ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন। ইলেকট্রনিকভাবে রিমোট ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের (এজিএম) সকল শেয়ারহোল্ডারদের অবহিত করা হচ্ছে যে

- বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সাধারণ ও বিশেষ কার্যাদি ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটদানের মাধ্যমে পরিচালিত হবে।
- বার্ষিক সাধারণ সভায় রিমোট ই-ভোটিং বা ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্যতা নির্ধারণের কাট-অফ তারিখ বুধবার, ২৭ আগস্ট ২০২৫
- রিমোট ই-ভোটিং ৩১ আগস্ট, ২০২৫ রবিবার সকাল ৯:০০ টায় (ভাস) থেকে শুরু হবে এবং ২ সেপ্টেম্বর, মঙ্গলবার শেষ হবে।
- নোটিশ ইমেলের মাধ্যমে পাঠানোর পর এবং নির্ধারিত তারিখ অনুসারে, বুধবার, ২৭ আগস্ট, ২০২৫ তারিখে শেয়ারধারী যেকোনো ব্যক্তি helpdesk.evoting@cdsl.com ঠিকানায় অনুরোধ পাঠিয়ে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, যদি ওই ব্যক্তি ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য সিডিএসএল-এ নিবন্ধিত থাকেন, তাহলে বিদ্যমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ভোট দেওয়ার জন্য ব্যবহার করা যেতে পারে।
- শেয়ারহোল্ডাররা মনে রাখবেন যে, ক) রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি সিডিএসএল কর্তৃক ২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখ মঙ্গলবার বিকেল ৫টার পরে নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং সদস্য কর্তৃক কোনও প্রস্তাবের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না। খ) যে শেয়ারহোল্ডাররা বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখের আগে রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিয়েছেন তারা ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন কিন্তু বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন না। গ) বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন এবং যারা রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তারা বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন এবং ঘ) যে ব্যক্তির নাম কেবল কাট-অফ তারিখে ডিপোজিটরি দ্বারা রক্ষিত শেয়ারহোল্ডারদের নিবন্ধন বা বেনিফিসিউল মালিকদের নিবন্ধনে লিপিবদ্ধ আছে, তিনিই রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন।

vi) বার্ষিক সাধারণ সভার সময় যে কোনও ব্যক্তি যিনি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন, তিনি বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি কেবল তথ্যের উদ্দেশ্যে বিবেচনা করবেন। ভিসি/ওএভিএম এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভায় ই-ভোটিং এর মাধ্যমে যোগদানের জন্য শেয়ারহোল্ডারদের সম্পূর্ণ নির্দেশাবলী বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশে দেওয়া আছে, শেয়ারহোল্ডারদের দয়া করে প্রদত্ত নির্দেশাবলী অনুসরণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোনও প্রশ্নের ক্ষেত্রে, আপনি শেয়ারহোল্ডারদের জন্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (FAQS) এবং শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ব্যবহারকারী ম্যানুয়ালটি ডাউনলোড বিভাগে www.evotingindia.com-এ দেখতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@odsindia.com-এ ইমেল পাঠাতে পারেন অথবা ১৮০০২২৫৫৩৩ নম্বরে টোল-ফ্রি কল করতে পারেন।

সদস্যদের তাদের প্যান নম্বর জমা দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে, অথবা তাদের বার্ষিক বিবরণ, ম্যান্ডেট, মনোনয়ন, অধিকারের ক্ষমতা, ঠিকানা পরিবর্তন, নাম পরিবর্তন, ই-মেল ঠিকানা, যোগাযোগ নম্বর, নমুনা স্বাক্ষর (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ইত্যাদি সম্পর্কিত যেকোনো পরিবর্তন তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী (ডিপি) এর কাছে জানাতে অনুরোধ করা হচ্ছে, যদি তারা ডিমেন্টেরিয়ালাইজড আকারে সিকিউরিটি ধারণ করে এবং যারা ভৌত আকারে সিকিউরিটি ধারণ করে তাদের জন্য কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টদের কাছে ফর্ম আইএসআর-১, ফর্ম আইএসআর-২ এবং ফর্ম আইএসআর-৩ (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamipaper.com এবং আরটিএ-র ওয়েবসাইট www.mdpl.in এ উপলব্ধ।

বার্ষিক সাধারণ সভা এবং লভ্যাংশের জন্য কোম্পানির সদস্য নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই বৃহস্পতিবার, ২৮ আগস্ট, ২০২৫ থেকে বুধবার, ৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

ই-ভোটিং সুবিধা সম্পর্কে কোনও অভিযোগের ক্ষেত্রে, শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা জনাব রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, (সিডিএসএল) সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ উইং, ২৫তম তলা, ম্যারাথন ফিচারেস, মাফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জোশী মার্গ। (লোয়ার পারলে (পূর্ব), মুম্বই-৪০০০১৩-এ যোগাযোগ করুন অথবা helpdesk.evoting@cdsl.com-এ ইমেল করুন অথবা ১৮০০২২৫৫৩৩ নম্বরে টোল-ফ্রি কল করুন।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৩ আগস্ট, ২০২৫

ইমামি পেপার মিলস লিমিটেড-এর পক্ষে

দেবেন্দ্র বানখিয়া

কোম্পানি সচিব

এম নং এফসিএস ৭৭৯০

